PAGE

[image: image1.png]

                                                    ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОРДОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

00.02.2023                                                   с. Кордово                                                    № 00-00р

О внесении изменений и дополнений в Решение Кордовского сельского Совета депутатов от 27.12.2022 № 26-67р «О бюджете муниципального образования Кордовский сельсовет на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов»

На основании подпункта 2 пункта 1 статьи 21 Устава Кордовского сельсовета, Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Кордовский сельсовет, утвержденного решением Кордовского сельского Совета депутатов от 18.10.2013
№ 44-155р, сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
Внести в Решение Кордовского сельского Совета депутатов от 27.12.2022
№ 26-67р «О бюджете муниципального образования Кордовский сельсовет на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов», следующие изменения и дополнения:

1. В подпункте 1) пункта 1 статьи 1 цифры «9208,23» заменить цифрами «9285,09».

2. В подпункте 2) пункта 1 статьи 1 цифры «9218,23» заменить цифрами «9412,87».
3. В подпунктах 3) и 4) пункта 1 статьи 1 цифры «10,00» заменить цифрами «127,78»

4. В подпункте 1) пункта 2 статьи 1 цифры «7195,29» и «7075,50» заменить цифрами «7228,79» и «7286,30».
5. В подпункте 2) пункта 2 статьи 1 цифры «7195,29» и «7075,50» заменить цифрами «7228,79» и «7286,30».
6. В статье 9:

- в пункте 9. цифры «7874,99», «5815,03» и 5645,30» заменить цифрами «7951,85», «5848,53» и «5856,10» соответственно

- в подпункте 9.4. цифры «162,89», «169,73» и «0,00», заменить цифрами «194,59», «203,23» и «210,80» соответственно..

-
дополнить подпунктом 9.7. следующего содержания:

«9.7. Иные межбюджетные трансферты на частичную компенсацию расходов на региональные выплаты и выплаты, обеспечивающие уровень заработной платы работников бюджетной сферы не ниже размера минимальной заработной платы на 2023 год в сумме 45,16 тыс. рублей.»
7. В статье 10 цифры «1316,30» заменить цифрами «1413,17».

8. Приложение 1,2,3,4,5,6,7,9 к Решению изложить в новой редакции согласно приложениям 1,2,3,4,5,6,7,8  к настоящему решению.
9. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

10. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Кордовский вестник».

	Председатель

Кордовского Совета депутатов
	Глава Кордовского сельсовета

	    _____________    В.В. Латушкин
	    _____________   В.Л. Кондратьев